
MARIJAMPOLĖS „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. vasario 7 d. Nr. V-16 (4.24.E)

Marijampolė

Vadovaudamasis Marijampolės „Saulės“ pradinės mokyklos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30
d.  įsakymu  Nr. V-121 patvirtintu Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu:

1. T  v  i  r  t  i  n  u  2023 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u 2023 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų

iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus

pirkimus.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios, nuo 2023-02-07 direktoriaus 2023-02-03 įsakymu Nr. V-

15 „ Dėl  2023 m Viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 1 punktu patvirtintą viešųjų pirkimų planą.

Direktorius Evaldas Taputis

Elektroninio dokumento nuorašas



MARIJAMPOLĖS „SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas 
prekių tiekimo / 

paslaugų 
teikimo / darbų 

periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

SPM002 Prekė Kiaušiniai (nurodoma rūšis 
raidėmis)

03142500-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

900 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM005 Prekė Bulvės ir džiovintos daržovės 03212000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1100 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM003 Prekė Daržovės 03221000-6 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1000 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM004 Prekė Vaisiai ir riešutai 03222000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

7400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM013 Prekė Bendzinas 09132000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

800 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM014 Prekė Variklinės alyvos 09211100-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM044 Prekė Elektra 09310000-5 MVP skelbiama 
apklausa

30600 Taip 2023-04-01 24 Sigutė 
Vosylienė

CPO

SPM049 Prekė Centralizuotas šilumos 09323000-9 MVP 29200 Ne Q1 2023 - Q2 12 Sigutė Sigutė 

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas 
prekių tiekimo / 

paslaugų 
teikimo / darbų 

periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

tiekimas neskelbiama 
apklausa (virš 
5000 EUR)

2023 Vosylienė Vosylienė

SPM006 Prekė Mėsa 15110000-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

14100 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM007 Prekė Žuvies file 15211000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1900 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM008 Prekė Vaisių ir daržovių sultys 15320000-7 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM009 Prekė Augaliniai riebalai 15412200-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

3000 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM010 Prekė Pieno produktai 15500000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

13500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM011 Prekė Grūdų malūno produktai, 
krakmolas ir krakmolo 
gaminiai

15600000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1000 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM012 Prekė Įvairūs maisto produktai 15800000-6 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

11200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Marytė 
Sasnauskienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM025 Prekė Polietileno maišai ir maišeliai 
šiukšlėms bei atliekoms

19640000-4 MVP 
neskelbiama 

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas 
prekių tiekimo / 

paslaugų 
teikimo / darbų 

periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

apklausa (iki 
5000 EUR)

SPM015 Prekė Spausdintos knygos 22110000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

4600 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Eglė 
Juknevičienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM016 Prekė Popieriniai arba kartoniniai 
žurnalai, apskaitos knygos, 
segtuvai, blankai ir kiti 
spausdinti raštinės reikmenys ir 
kitos kanceliarinės prekės

22800000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM017 Prekė Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

30200000-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

6500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Arūnas 
Žvirblis

Sigutė 
Vosylienė

SPM018 Prekė Izoliuoti laidai ir kabeliai 31300000-9 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM019 Prekė Apšvietimo įrenginiai ir 
elektros šviestuvai

31500000-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

600 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM023 Prekė Asmens higienos gaminiai 33700000-7 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

900 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM020 Prekė Muzikos instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, žaislai, 
rankdarbiai, meno kūriniai ir jų 
priedai

37000000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Kristina 
Rudzevičienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM046 Prekė Sporto prekės ir reikmenys 37400000-2 MVP 
neskelbiama 

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Kristina 
Rudzevičienė

Sigutė 
Vosylienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas 
prekių tiekimo / 

paslaugų 
teikimo / darbų 

periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

apklausa (iki 
5000 EUR)

SPM021 Prekė Baldai 39100000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM024 Prekė Buities apyvokos reikmenys 39220000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

800 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM022 Prekė Valikliai ir poliravimo 
priemonės

39800000-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1000 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM043 Prekė Geriamasis vanduo 41110000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

4254 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

24 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM029 Prekė Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai

44100000-1 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM026 Prekė Grindų dangos 44112200-0 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM027 Prekė Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, grandinės ir 
spyruoklės

44500000-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM028 Prekė Dažai, lakai ir mastika 44800000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 

500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas 
prekių tiekimo / 

paslaugų 
teikimo / darbų 

periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

5000 EUR)
SPM041 Paslauga Įvairi biuro įranga ir reikmenys 30190000-7 MVP 

neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM039 Paslauga Gaisrų gesinimo įrenginių 
priežiūros paslaugos

50413200-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

100 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM040 Paslauga Pastatų elektros įrangos 
remonto ir priežiūros paslaugos

50700000-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

3100 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

24 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM037 Paslauga Remonto ir priežiūros 
paslaugos, susijusios su 
pastatais

50700000-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

2400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM030 Paslauga Centrinio šildymo remonto ir 
priežiūros paslaugos

50720000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

2800 Ne Q1 2023 - Q3 
2023

24 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM031 Paslauga Telekumunikacijų paslaugos 64200000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1100 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

24 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM035 Paslauga Bankų paslaugos 66110000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM032 Paslauga Draudimo paslaugos 66510000-8 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

700 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo pavadinimas BVPŽ 
kodas

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas 
per CPO

Numatomas 
prekių tiekimo / 

paslaugų 
teikimo / darbų 

periodas

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

SPM038 Paslauga Svarstyklių, termometrų 
patikra

71351610-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

200 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM042 Paslauga IT paslaugos: konsultavimas, 
programinės įrangos kūrimas, 
internetas ir aptarnavimo 
paslaugos

72000000-5 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

5800 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM033 Paslauga Apsaugos paslaugos 79710000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1873 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

36 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM034 Paslauga Švietimo ir mokymo paslaugos 80000000-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1900 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Kristina 
Rudzevičienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM036 Paslauga Bendrosios praktikos gydytojų 
paslaugos

85121100-4 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

600 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM048 Paslauga Atliekų rinkimo paslaugos 90511000-2 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1200 Ne Q1 2023 - Q2 
2023

24 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM050 Paslauga Kitos paslaugos 98390000-3 MVP 
neskelbiama 
apklausa (iki 
5000 EUR)

1400 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

SPM045 Darbai Universalių sporto statinių 
statybos darbai

45212220-4 MVP skelbiama 
apklausa

41200 Taip 2023-04-01 12 Sigutė 
Vosylienė

CPO

SPM047 Darbai Pėsčiųjų takų statybos darbai 45213316-1 MVP skelbiama 
apklausa

14500 Ne Q1 2023 - Q4 
2023

12 Sigutė 
Vosylienė

Sigutė 
Vosylienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Evaldas Taputis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. Viešųjų pirkimų plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-07 Nr. V-18 (1.3.E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Saulės" pradinė 
mokykla-Direktorius Evaldas Taputis 2023-02-
07

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.


	ab0d463162730dfc8f5bc7dd5d100f33695cada91ad9f948ba91121740d37b25.pdf



